
БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАЬЫ

БАШЛЫПЛ

УКАЗ

ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

О Совете при Главе Республики Башкортостан

по правам человека и развитию институтов гражданского общества

В целях содействия развитию институтов гражданского общества,

обеспечения и защиты прав и свобод человека и гражданина в Республике

Башкортостан постановляю:

1. Образовать Совет при Главе Республики Башкортостан по правам

человека и развитию институтов гражданского общества.

2. Утвердить Положение о Совете при Главе Республики Башкортостан

по правам человека и развитию институтов гражданского общества согласно

приложению к настоящему Указу.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

Главы Республики Башкортостан

Уфа, Дом Республики

3 сентября 2019 года

№ УГ-284

/

\

V

/1J TQJJ 1

/ If

. < •"</

V ч
Р. Хабиров
















